P 4

occupy

et 7. Terra est 8 carucatæ. De hac terra sunt in dominio 24 hidæ, et ibi 2 carucatæ et 6 servi. Ibi 3 villani et 14 bordarii cum 3 carucatis. Ibi 60 acræ prati et tantundem pasturæ. Et 20 acræ silvæ. Valuit 27 libræ; modo 20 libræ.

9. Stradford geldabat T. R. E. pro 13 hidis. Terra est 7 carucatæ. De hac terra sunt in dominio 9 hidæ et una virgata terræ, et ibi 2 carucatæ et 7 servi. Ibi 6 villani, et 4 bordarii et 10 cosceæ cum 4 carucatis. Ibi 2 molini reddunt 17 solidos et 6 denarios. Et 15 acræ prati. Et 2 acræ pasturæ juxta flumen, et alia pastura, 1 leuca longa et 6 quarantenæ. In Wiltune 1 burgensis reddit 20 denarios pertinens huic manerio. Valet 20 libræ.

10. Gessic geldabat T. R. E. pro 10 hidis. Terra est 12 carucatæ. De hac terra sunt in dominio 4 hidæ et dimidium, et ibi 2 carucatæ et 8 servi,

occupy 3 ploughlands. Here are 60 acres of meadow, and the same quantity of pasture. Here are 20 acres of wood. It has been valued at 27 pounds ; now at 20.

9. *Stradford* was assessed T. R. E. at 13 hides. Here are 7 ploughlands. Nine hides and a yardland are in demesne, where are 2 ploughlands and 7 servants. Six villagers, 4 borderers, and 10 cottagers, occupy 4 ploughlands. Two mills pay 17 shillings and sixpence. Here are 15 acres of meadow, and 2 acres of pasture near the river, and other pasture 1 mile and a half long, and 6 furlongs broad. A burgage in Wiltune, belonging to this manor, pays 20 pence. It is valued at 20 pounds.

10. *Gessic* was assessed T. R. E. at 10 hides. Here are 12 ploughlands. Four hides and a half are in demesne, where are 2 ploughlands and

*servi. Ibi 5 villani et 8 bordarii cum 4 carucatis. Ibi 40 acra prati. Pastura 1 leuca longa et dimidium leucæ latum, et tantundem silvæ. Valuit 40 libræ quando Albicius recepit. Modo 10 libræ. Hæc 3 maneria tenuit Azor T. R. E. Tota hæc terra fuit Albicii comitis. Modo est in manu regis.*

---

## XXIV.

## REDDITUS EDWARDI SARISBERIENSIS.

*Edwardus vicecomes habet per annum de denariis qui pertinent ad vicecomitatum 130 porcos, et 32 bacons. Frumenti 2 modos et 8 sextarios, et tantundem brassi. Avenæ 5 modos et 4 sextarios. Mellis 16 sextarios, vel per melle 16 solidos. Gallinas 400, et quatuor viginti. Ova mille et sexcenta. Caseos centum. Agnos 52. Vellera ovium*

and 8 servants. Five villagers and 8 borderers occupy 4 ploughlands. Here are 40 acres of meadow. The pasture is a mile and a half long, and 3 quarters of a mile broad; and there is the same quantity of wood. It was valued at 40 pounds when Albicius took possession of it; now at 10 pounds. Azor held these 3 manors T. R. E. All these lands belonged to the Earl Albicius. But they are now in the King's hands.